
 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

 
 
Від 14 листопада 2025 року Миколаїв № 1 

 
Про внесення змін та доповнень до Регламенту 
Миколаївської обласної ради восьмого скликання 

 
Розглянувши та обговоривши проєкт рішення «Про внесення змін та 

доповнень до Регламенту Миколаївської обласної ради восьмого скликання» 
постійна комісія  

 
ВИРІШИЛА:  
 
Внести питання на тридцять другу позачергову сесію обласної ради 

восьмого скликання. 
 

 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                                Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

 
 
Від 14 листопада 2025 року Миколаїв № 2 

 
 
Про покладення функцій замовника будівництва 

 
 
Розглянувши та обговоривши проєкт рішення «Про покладення функцій 

замовника будівництва», з метою оновлення та модернізації КНП «Миколаївська 
обласна дитяча клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради для забезпечення 
якісної та своєчасної медичної допомоги дитячому населенню Миколаївської 
області постійна комісія  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Підтримати ініціативу Миколаївської обласної військової адміністрації 

щодо реалізації проєкту «Реконструкція комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня» Миколаївської 
обласної ради за адресою: вул. Миколаївська, 21 в м. Миколаєві (1-ша черга 
будівництва)». 

 
2. Відмітити, що в документах розробника містяться суперечності між 

проєктом рішення «Про покладення функцій замовника будівництва» та 
проєктом Договору партнерства та співпраці з Міністерством охорони здоров’я, 
КП «Дирекція з капітального будівництва та реконструкції» Миколаївської 
обласної ради, Миколаївською обласною військовою адміністрацією щодо 
реалізації проєкту будівництва Об’єкту «Реконструкція комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня» 
Миколаївської обласної ради за адресою: вул. Миколаївська, 21 в м. Миколаєві 
(1-ша черга будівництва)» в функціях замовника, які передаються Міністерству 
охорони здоров’я України, КП «Дирекція з капітального будівництва та 
реконструкції» Миколаївської обласної ради. 

  
 
 

 



2 
 

3. В проєкт рішення «Про покладення функцій замовника будівництва» 
включити такі пункти: 

 
3.1. Доручити голові Миколаївської обласної ради від імені обласної ради 

укласти Договір партнерства та співпраці з Міністерством охорони здоров’я 
України, КП «Дирекція з капітального будівництва та реконструкції» 
Миколаївської обласної ради, Миколаївською обласною військовою 
адміністрацією щодо реалізації проєкту будівництва Об’єкту «Реконструкція 
комунального некомерційного підприємства «Миколаївська обласна дитяча 
клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради за адресою: вул. Миколаївська, 
21 в м. Миколаєві (1-ша черга будівництва)», у тому числі функції замовника, які 
передаються цим рішенням Міністерству охорони здоров’я та КП «Дирекція 
капітального будівництва та реконструкції» Миколаївської обласної ради. 

 
3.2. Департаменту містобудування, архітектури, капітального будівництва 

та супроводження проєктів розвитку Миколаївської обласної військової 
адміністрації передати всю наявну документацію щодо будівництва Об’єкту 
Комунальному підприємству «Дирекція капітального будівництва та 
реконструкції» Миколаївської обласної ради. 

 
3.3. Встановити, що передача функцій замовника здійснюється на період 

реалізації будівництва Об’єкту. 
 
3.4. За результатами реалізації проєкту будівництва об’єкту та введення 

його в експлуатацію, Об’єкт є спільною власністю територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області. 

 
4. За умови доопрацювання проєкту рішення та погодження президією 

обласної ради внести питання на тридцять другу позачергову сесію обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради                                                Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 



 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

 
 
Від 14 листопада 2025 року Миколаїв № 3 

 
Про надання згоди на безоплатну передачу майна зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області до комунальної власності 
територіальної громади міста Миколаєва 

 
Розглянувши проєкт рішення «Про надання згоди на безоплатну передачу 

мана зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області до комунальної власності територіальних громади міста Миколаєва» та 
надані супровідні матеріали, постійна комісія констатує таке. 
 У розділі 1 «Мета та завдання прийняття рішення» Пояснювальної записки 
до проєкту рішення вказується звернення обласного комунального підприємства 
«Миколаївоблтеплоенерго» до Представництва в Україні Міжнародної 
організації з міграції як ініціатива передачі відповідного майна до комунальної 
власності територіальної громади м. Миколаєва.  
 Згідно з правовими нормами  Закону України «Про передачу об'єктів права 
державної та комунальної власності» відповідна згода щодо передачі майна до 
комунальної власності територіальної громади міста Миколаєва повинна 
виходити із Миколаївської міської ради та/або її виконавчого комітету.  
 В пакеті супровідних документів відсутній документ від Миколаївської 
міської ради та/або її  виконавчого комітету щодо згоди на передачу відповідного 
майна.  
 Звернення обласного комунального підприємства «Миколаївоблтепло-
енерго» до Представництва в Україні Міжнародної організації з міграції жодним 
чином не може бути підставою для прийняття запропонованого проєкту рішення 
та не несе будь-яких правових наслідків для обласної ради.  

Зі змісту звернення обласного комунального підприємства 
«Миколаївоблтеплоенерго» до Представництва в Україні Міжнародної 
організації з міграції вбачається, що відповідні котельні отримані як гуманітарна 
допомога.  
 Виникає питання чи отримана ця гуманітарна допомога як цільова, чи 
може обласна рада самостійно без Представництва в Україні Міжнародної 

 



2 
 
організації з міграції (імовірний надавач гуманітарної допомоги) змінити її 
цільове призначення.   
 Постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня 2025 року № 321 
«Деякі питання перерозподілу та цільового використання гуманітарної 
допомоги» регламентуються питання перерозподілу та цільового призначення 
гуманітарної допомоги.   

Закон України «Про гуманітарну допомогу» встановлює кримінальну або 
адміністративну відповідальність за використання гуманітарної допомоги не за 
цільовим призначенням. 

У пакеті документів відсутні звернення керівників відповідних закладів 
охорони здоров’я щодо можливості/необхідності передачі відповідного майна.  

Крім того, відповідно до документів, наданих до обласної ради КНП 
«Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради 
встановлено, що блочно-модульна котельня отримана від Міжнародної 
організації з міграції за проєктом «Задоволення нагальних та поточних 
гуманітарних потреб постраждалого від війни населення в Україні» за Формою 
безоплатного приймання майна (далі – Форма).  Відповідно до положень 
зазначених у Формі «майно передається відповідно до цілей Проєкту МОМ з 
метою теплопостачання.  Реціпієнт (КНП «Миколаївська обласна дитяча 
клінічна лікарня») зобов’язується перед МОМ зберігати право власності на 
майно та використовувати майно виключено для зазначеної мети». 

Враховуючи вищезазначене постійна комісія 
 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Відмітити, що розробником проєкту рішення не надано супровідних 

документів щодо отримання/придбання котелень комунальними 
некомерційними підприємствами для яких це є гуманітарна допомога, не 
визначено мети надання цієї гуманітарної допомоги. 

В пакеті супровідних документів відсутній документ від Миколаївської 
міської ради та/або її  виконавчого комітету щодо згоди на передачу відповідного 
майна.  

Відсутнє погодження надавача гуманітарної допомоги для зміни власника, 
перерозподілу та цільового призначення гуманітарної допомоги. 

 
2. Розробнику проєкту рішення - управлінню охорони здоров’я 

Миколаївської обласної військової адміністрації надати обласній раді відповідні 
документи до 18 листопада 2025 року. 

 
3. За умови доопрацювання проєкту рішення та погодження його 

президією обласної ради внести питання на розгляд тридцять другої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 

  
 

Голова постійної комісії  
обласної ради                                                Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 



 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

 
 
Від 14 листопада 2025 року Миколаїв № 4 

 
Про надання дозволу Комунальному некомерційному 
підприємству «Миколаївська обласна станція 
переливання крові» Миколаївської обласної ради на 
внесення змін до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань щодо виду діяльності  
за КВЕД 86.90 

 
Розглянувши та обговоривши проєкт рішення «Про надання дозволу 

Комунальному некомерційному підприємству «Миколаївська обласна станція 
переливання крові» Миколаївської обласної ради на внесення змін до Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань щодо виду діяльності за КВЕД 86.90», з метою приведення діяльності 
підприємства в частині створення та функціонування банку крові у відповідність 
із законодавчо визначеним кодом виду економічної діяльності постійна комісія  

 
ВИРІШИЛА:  
 
Внести питання на тридцять другу позачергову сесію обласної ради 

восьмого скликання. 
 

 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                                Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 

 



 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань соціальної політики, 
охорони здоров’я, материнства, дитинства, захисту прав учасників і ветеранів 

АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності 
 
 
від 14 листопада 2025 року Миколаїв № 42 
 
 
Всього членів постійної комісії – 4 
 

Головуючий: Шабільянова І. 

Протокол 
вів: 

Пліткін О. 

Присутні: Масалітіна О., Пліткін О., Шабільянова І.  
 

Відсутні: Закусілов А. 

Запрошені: Ткаченко Ірина - начальник управління охорони здоров’я 
Миколаївської обласної військової адміністрації; 
Бредіхіна Олена – в.о. директора КП «Дирекція з капітального 
будівництва та реконструкції» Миколаївської обласної ради. 

 
У засіданні постійної комісії обласної ради взяли участь заступник голови 

обласної ради Андрєєв Денис, працівники виконавчого апарату обласної ради.  
 
У зв’язку з відсутністю секретаря постійної комісії обласної ради 

Закусілова А. протокол засідання доручено вести депутату обласної ради 
Пліткіну О. 

 
З метою з’ясування повноважності засідання постійної комісії обласної 

ради голова постійної комісії Шабільянова І. запропонувала зареєструватися у 
дистанційній електронній системі голосування «Голос», натиснувши  кнопку 
«Зареєструватися» на екрані опитування.   

 
На засіданні постійної комісії у дистанційному режимі із 4 депутатів, на 

даний час зареєструвалися у системі 3 депутати (Пліткін О., Масалітіна О., 
Шабільянова І.), що дозволяє розпочати проведення засідання. 

Відповідно до функціональної спрямованості постійної комісії сформовано 
порядок денний засідання комісії. Усі проєкти рішень та проєкт порядку 



2 
 
денного було скеровано депутатам на електронні адреси 13 листопада           
2025 року. 

Голова постійної комісії Шабільянова І. запропонувала депутатам  у разі 
виникнення питань до доповідача натиснути кнопку «на виступ». 

 
Після обговорення питань, включених до проєкту порядку денного 

засідання, голова постійної комісії обласної ради Шабільянова І. внесла 
пропозицію затвердити порядок денний в цілому. 

 
Проведено поіменне  
голосування. 
 
 

Масалітіна О. - «за», 
Пліткін О. - «за», 
Шабільянова І. - «за». 
 

Підсумки поіменного 
голосування: 
 

Усього проголосували – 3, з них: 
«за» - 3, 
«проти» - 0, 
«утримались –0, 
«не голосували» - 0. 
 

Вирішили: Прийнято рішення затвердити в цілому такий 
порядок денний: 
 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про внесення змін та доповнень до Регламенту Миколаївської обласної 
ради восьмого скликання. 

Доповідач:
  

Лабарткава Тетяна  – керуючий справами виконавчого 
апарату обласної ради. 

 
2. Про покладення функцій замовника будівництва. 

Доповідач:
  

Ткаченко Ірина - начальник управління охорони здоров’я 
Миколаївської обласної військової адміністрації. 

Запрошена: Бредіхіна Олена – в.о. директора КП «Дирекція з 
капітального будівництва та реконструкції» Миколаївської 
обласної ради. 

 
3. Про надання згоди на безоплатну передачу майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області до комунальної 
власності територіальної громади міста Миколаєва. 

Доповідач:
  

Ткаченко Ірина - начальник управління охорони здоров’я 
Миколаївської обласної військової адміністрації. 

 
4. Про надання дозволу Комунальному некомерційному підприємству 

«Миколаївська обласна станція переливання крові» Миколаївської обласної 
ради на внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 



3 
 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань щодо виду діяльності за 
КВЕД 86.90.  

Доповідач:
  

Ткаченко Ірина - начальник управління охорони здоров’я 
Миколаївської обласної військової адміністрації. 

 
5. Про внесення змін до фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства «Миколаївська обласна станція переливання 
крові» Миколаївської обласної ради на 2025 рік. 

Доповідач:
  

Ткаченко Ірина - начальник управління охорони здоров’я 
Миколаївської обласної військової адміністрації. 

 
1. СЛУХАЛИ: Лабарткаву Тетяну, керуючого справами виконавчого 

апарату обласної ради про внесення змін та доповнень до Регламенту 
Миколаївської обласної ради восьмого скликання. 

 
 Враховуючи обговорення питання голова постійної комісії обласної ради 
Шабільянова І. запропонувала внести питання  на розгляд тридцять другої 
позачергової сесії обласної ради восьмого скликання. 

 
 Проведено поіменне  
голосування. 
 
 

Масалітіна О. - «за», 
Пліткін О. - «за», 
Шабільянова І. - «за». 
 

Підсумки поіменного 
голосування: 
 

Усього проголосували – 3, з них: 
«за» -3, 
«проти» - 0, 
«утримались –0, 
«не голосували» - 0. 
 

Вирішили: Висновки № 1 додаються. 
 
 
2. СЛУХАЛИ: Ткаченко Ірину, начальника управління охорони здоров’я 

Миколаївської обласної військової адміністрації, про покладення функцій 
замовника будівництва. 

 
 В обговоренні питання взяли участь: Андрєєв Д., Бредіхіна О.,     
Лабарткава Т., Шабільянова І. 
 
 Враховуючи обговорення питання голова постійної комісії обласної ради 
Шабільянова І. запропонувала: 
 

«1. Підтримати ініціативу Миколаївської обласної військової 
адміністрації щодо реалізації проєкту «Реконструкція комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня» 



4 
 
Миколаївської обласної ради за адресою: вул. Миколаївська, 21 в м. Миколаєві 
(1-ша черга будівництва)». 

2. Відмітити, що в документах розробника містяться суперечності між 
проєктом рішення «Про покладення функцій замовника будівництва» та 
проєктом Договору партнерства та співпраці з Міністерством охорони здоров’я, 
КП «Дирекція з капітального будівництва та реконструкції» Миколаївської 
обласної ради, Миколаївською обласною військовою адміністрацією щодо 
реалізації проєкту будівництва Об’єкту «Реконструкція комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня» 
Миколаївської обласної ради за адресою: вул. Миколаївська, 21 в м. Миколаєві 
(1-ша черга будівництва)» в функціях замовника, які передаються Міністерству 
охорони здоров’я України, КП «Дирекція з капітального будівництва та 
реконструкції» Миколаївської обласної ради. 

 3. В проєкт рішення «Про покладення функцій замовника будівництва» 
включити такі пункти: 

3.1. Доручити голові Миколаївської обласної ради від імені обласної ради 
укласти Договір партнерства та співпраці з Міністерством охорони здоров’я 
України, КП «Дирекція з капітального будівництва та реконструкції» 
Миколаївської обласної ради, Миколаївською обласною військовою 
адміністрацією щодо реалізації проєкту будівництва Об’єкту «Реконструкція 
комунального некомерційного підприємства «Миколаївська обласна дитяча 
клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради за адресою: вул. Миколаївська, 
21 в м. Миколаєві (1-ша черга будівництва)», у тому числі функції замовника, 
які передаються цим рішенням Міністерству охорони здоров’я та КП «Дирекція 
капітального будівництва та реконструкції» Миколаївської обласної ради. 

3.2. Департаменту містобудування, архітектури, капітального будівництва 
та супроводження проєктів розвитку Миколаївської обласної військової 
адміністрації передати всю наявну документацію щодо будівництва Об’єкту 
Комунальному підприємству «Дирекція капітального будівництва та 
реконструкції» Миколаївської обласної ради. 

3.3. Встановити, що передача функцій замовника здійснюється на період 
реалізації будівництва Об’єкту. 

3.4. За результатами реалізації проєкту будівництва об’єкту та введення 
його в експлуатацію, Об’єкт є спільною власністю територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області. 

4. За умови доопрацювання проєкту рішення та погодження президією 
обласної ради внести питання на тридцять другу позачергову сесію обласної 
ради восьмого скликання.». 

 
Проведено поіменне  
голосування. 
 
 

Масалітіна О. - «за», 
Пліткін О. - «за», 
Шабільянова І. - «за». 
 

Підсумки поіменного 
голосування: 
 

Усього проголосували – 3, з них: 
«за» -3, 
«проти» - 0, 



5 
 

«утримались –0, 
«не голосували» - 0. 
 

Вирішили: Висновки № 2 додаються. 
 
3. СЛУХАЛИ: Ткаченко Ірину, начальника управління охорони здоров’я 

Миколаївської обласної військової адміністрації, про надання згоди на 
безоплатну передачу майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області до комунальної власності територіальної 
громади міста Миколаєва. 

 
 Враховуючи обговорення питання голова постійної комісії обласної ради 
Шабільянова І. запропонувала: 
 

«1. Відмітити, що розробником проєкту рішення не надано супровідних 
документів щодо отримання/придбання котелень комунальними 
некомерційними підприємствами для яких це є гуманітарна допомога, не 
визначено мети надання цієї гуманітарної допомоги. 

В пакеті супровідних документів відсутній документ від Миколаївської 
міської ради та/або її  виконавчого комітету щодо згоди на передачу 
відповідного майна.  

Відсутнє погодження надавача гуманітарної допомоги для зміни 
власника, перерозподілу та цільового призначення гуманітарної допомоги. 

2. Розробнику проєкту рішення - управлінню охорони здоров’я 
Миколаївської обласної військової адміністрації надати обласній раді 
відповідні документи до 18 листопада 2025 року. 

3. За умови доопрацювання проєкту рішення та погодження його 
президією обласної ради внести питання на розгляд тридцять другої 
позачергової сесії обласної ради восьмого скликання.» 

 
Проведено поіменне  
голосування. 
 
 

Масалітіна О. - «за», 
Пліткін О. - «за», 
Шабільянова І. - «за». 
 

Підсумки поіменного 
голосування: 
 

Усього проголосували – 3, з них: 
«за» -3, 
«проти» - 0, 
«утримались –0, 
«не голосували» - 0. 
 

Вирішили: Висновки № 3 додаються. 
 
 

4. СЛУХАЛИ: Ткаченко Ірину, начальника управління охорони здоров’я 
Миколаївської обласної військової адміністрації, про надання дозволу 
Комунальному некомерційному підприємству «Миколаївська обласна станція 



6 
 
переливання крові» Миколаївської обласної ради на внесення змін до Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань щодо виду діяльності за КВЕД 86.90.  

 
 Враховуючи обговорення питання голова постійної комісії обласної ради 
Шабільянова І. запропонувала внести питання на розгляд тридцять другої 
позачергової сесії обласної ради восьмого скликання.» 

 
Проведено поіменне  
голосування. 
 
 

Масалітіна О. - «за», 
Пліткін О. - «за», 
Шабільянова І. - «за». 
 

Підсумки поіменного 
голосування: 
 

Усього проголосували – 3, з них: 
«за» -3, 
«проти» - 0, 
«утримались –0, 
«не голосували» - 0. 
 

Вирішили: Висновки № 4 додаються. 
 
5. СЛУХАЛИ: Ткаченко Ірину, начальника управління охорони здоров’я 

Миколаївської обласної військової адміністрації, про внесення змін до 
фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Миколаївська 
обласна станція переливання крові» Миколаївської обласної ради на 2025 рік. 

 
 Враховуючи обговорення питання голова постійної комісії обласної ради 
Шабільянова І. запропонувала погодити  внесення змін до фінансового плану 
Комунального некомерційного підприємства «Миколаївська обласна станція 
переливання крові» Миколаївської обласної ради на 2025 рік та рекомендувати 
голові обласної ради затвердити фінансовий план зі змінами». 

 
Проведено поіменне  
голосування. 
 
 

Масалітіна О. - «за», 
Пліткін О. - «за», 
Шабільянова І. - «за». 
 

Підсумки поіменного 
голосування: 
 

Усього проголосували – 3, з них: 
«за» -3, 
«проти» - 0, 
«утримались –0, 
«не голосували» - 0. 
 

Вирішили: Рекомендації № 1 додаються. 
 
 
 



7 
 

Наостанок голова постійної комісії обласної ради Шабільянова Ірина 
підбила підсумки роботи засідання комісії, подякувала за плідну працю та 
оголосила про її завершення. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                                                                       Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 
 
 
Протокол вів                                                                         Олександр ПЛІТКІН 
 



 

 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 
гендерної рівності 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
14 листопада 2025 року Миколаїв № 1 
 
 
Про внесення змін до фінансового плану Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївська обласна 
станція переливання крові» Миколаївської обласної ради 
на 2025 рік 

 
Відповідно до рішення обласної ради від 16 березня 2021 року № 13 

«Про деякі питання управління комунальними некомерційними 
підприємствами, що є об’єктами спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області (для галузі охорони здоров’я)», 
враховуючи лист управління охорони здоров’я Миколаївської обласної 
військової адміністрації від 30.10.2025 № 3727-11-4 про затвердження 
фінансових планів КНП на 2025 рік зі змінами постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА: 
 
 1. Погодити  внесення змін до фінансового плану Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївська обласна станція переливання 
крові» Миколаївської обласної ради на 2025 рік. 
 

2. Рекомендувати голові обласної ради Табунщику Антону затвердити 
фінансовий план Комунального некомерційного підприємства «Миколаївська 
обласна станція переливання крові» Миколаївської обласної ради зі змінами.  

 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради    Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 


	Висновки № 1 Про внесення змін та доповнень до Регламенту
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	Висновки № 2 Про покладення функцій замовника будівництва
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	Висновки № 3 Про надання згоди на безоплатну передачу майна
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	Висновки № 4 Про КВЕД обласної станції переливання крові
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	протокол від 14.11.2025 № 42
	Рек. № 1 Про внесення змін до фінансового плану КНП doc
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА


